
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
(dále jen "Smlouva")

mezi

P
83

05
70

00
00

Zákazníkem
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

a

Dodavatelem
E.ON Energie, a.s.,

Úvodní ustanoveni
Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami na dobu určitou do 31.12.2023.
Předpokládané datum zahájení dodávky: 01.01.2022

Platební podmínky
Splatnost faktur: 14 dni od data vystaveni faktury
Způsob zasháni faktur: elektronická faktura v PDF na e-mail ,
Způsob úhrady plateb: převod z účtu
Způsob úhrady záloh: převod z úČtu
výše a způsob výpočtu záloh: 100%, výpočet - ze spotřeby posledního fakturovaného měsíce
Počet zálohových plateb v měsíci: 1platba v měsíci
Terminy splatnosti zálohových plateb: 15. den v měsíci

l. Předmět smlouvy
1.1 Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastni jméno a na vlastni účet souvisejÍcÍ služby v

elektroenergetice do odběrného místa uvedeného na Smlouvě.
1,2 Závazek Zákazníka platit Dodavateli za dodávku elektřiny a souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice dle této Smlouvy a závazek

Zákazníka nesjednávat na dobu plněnítéto Smlouvy dodávku elektřiny do odběrného místa uvedeného na Smlouvě s jiným
úČastníkem trhu s elektřinou.

2.4

2.5

MěsIČnI rezervovaná kapacita:
MěsíČní rezervovaná kapacita nebyla sjednána.

Regulační plán:
Při stavech nouze a při předcházení stavu nouze se Zákazník zavazuje sníŽit svůj odběr elektřiny dle vyhlášeného regulačního
stupně, a to nádedujicIm způsobem:



Kontakt na osobu Zákazníka odpovÍdajÍciho za regulaci spotřeby při vyhlášeném regulačním stupni:

Jméno a přQmenľ
Mobilnitelefon
E-mail ·

2.6 Zákazník má v průběhu trvánítéto Smlouvy právo požádat Dodavatele o sjednáni nebo o změnu rezervované kapacity a sice
nejpozději do konce předposledního pracovního dne před koncem kalendářního měsíce, který předchází období, od kterého má
nová hodnota rezervované kapacity platit, a to prostřednictvím internetové služby Energie24 nebo oboustranně podepsaným
dodatkem k této Smlouvě. Rezervovaná kapacita můŽe být sjednána jen do výše hodnoty rezervovaného příkonu, který je
sjednán mezi Zákazníkem a příslušným provozovatelem distribuční soustavy.

2.7 Pokud dojde ke změně technických dat a kontaktních údajů uvedených výše, je Zákazník povinen tato data Dodavateli
bezodkladně aktualizovat a to prostřednictvím internetové služby Energie24 nebo oboustranně podepsaným dodatkem k této
Smlouvě.

Ill. Produkt, cena a vyhodnoceni dodávky elektřiny

3.2 Předpokládané množství dodávky elektřiny
3.2.1 Dodavatel a Zákazník sjednávají předpokládané mnoŽství dodávky elektřiny na období od 01.01.2022 do 31.12.2022 ve výši:

Dodavatel a Zákazník sjednávají předpokládané množství dodávky elektřiny na období od 01.01.2023 do 31.12.2023 ve výši:

Případné nedodrženi odběru tohoto sjednaného množství elektřiny se nevyhodnocuje.

3.2.2 Celkové předpokládané množství elektřiny, které je uvedeno v článku 3, je možné měnit, a to formou oboustranně podepsaného
písemného dodatku k této Smlouvě. Zákazník je oprávněn Žádat o změnu plánu i opakovaně, avŠak maximálně lze provést

t · V V r V r r V r r V r r rdvě změny směru uprav planu, přiČemž zmenou smeru se mysli navyseni nasledovaně ponizenm nebo pon|zen| nasledovaně
navýšením. Dále platí, že na jedno období (rok, kvartál nebo měsíc) je sníženi plánu tou poslední změnou, kterou lze na toto
období provést Zákazník vŠak můŽe následně poŽádat o změnu mnoŽství na jiné období, i pokud se Částečně kryje s obdobím,
na které již změna množství proběhla.
Zákazník a dodavatel se dále dohodli, Že pro změnu předpokládaného množství elektřiny je Zákazník povinen co nejpřesněji
definovat svůj upravený základni hodinový odběrová diagram.
Žádost o změnu a upravený hodinový diagram Zákazník zaŠle e-mailem na adresu oprávněného zástupce Dodavatele (ve
formátu xIs v jednom sloupci), a to nejpozději do 15. dne měsíce, který bezprostředně předchází měsíci, v němž je změna
předpokládaného mnoŽství požadována. Zároveň si Zákazník sám zvoli termín (den) provedení změny předpokládaného
mnoŽství elektřiny, ne vŠak později než do 20 dne měsíce, který bezprostředně předchází měsíci, v němŽ je změna
předpokládaného mnoŽství poŽadována, Dodavatel je oprávněn Zákazníkovu žádost přijmout nebo zamítnout
V případě přijeti žádosti Dodavatelem obdrŽí Zákazník ve zvolený den pro změnu předpokládaného množství elektřiny od
Dodavatele tržní cenovou nabídku, obsahujÍci připadnou individuální cenu požadované změny předpokládaného množství
elektřiny. Zákazník nese plnou zodpovědnost za rozhodnuti, zda nabídku akceptuje či nikoliv.
Cena za skutečně odebrané množství v daném kalendářním měsíci bude vypoČtena jako vážený průměr individuálni ceny
sjednané v této Smlouvě a individuálni ceny sjednané v Článku 3 na základě tohoto odstavce, kde vahami jsou přísluŠná
sjednaná množství.
V okamžiku, kdy dojde ke změně plánu, stanovi se počínaje tímto obdobím až do konce trvání této Smlouvy odběrový závazek
a způsob jeho vyhodnocení.

3.3 Cena
3.3.1 Dodavatel a Zákazník sjednávají individuálni cenu za dodávku elektřiny na období od 01.01.2022 do 31.12.2022,

Dodavatel a Zákazník sjednávají individuálni cenu za dodávku elektřiny na období od 01.01.2023 do 31.12.2023,

3.4 Platba za sQuvisejÍcÍ služby ,
Pro poskytování souvisejicích služeb v elektroenergetice platí pevné ceny stanovené cenovým rozhodnutím ERU platným a
účinným v období dodávky.



lV.
4.1

4.2

4.3

V.
5.1

VI.
6.1

6.2

6.3

ZvláŠtni ujednáni
Zákazník je povinen Dodavatele bezodkladně informovat o jakékoliv skutečnosti, která ve vztahu k plnění poskytovanému
Dodavatelem dle této Smlouvy zakládá nebo vylučuje uplatnění reŽimu přenesené daňové povinnosti dle § 92f odst. 1 zákona
Č. 235/2004 Sb., a to vČetně okamžiku, kdy nastanou či již nastaly účinky této skutečnosti. Zákazník je povinen Dodavatele
informovat zejména v případech, kdy se stane nebo naopak přestane být drŽitelem licence na obchod s elektřinou nebo
distribuci elektřiny. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti
s porušením povinnosti Zákazníka dle tohoto odstavce.
Zákazník, který je účastníkem trhu ve smyslu dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 1227/2011(REMIT) nebo
stane-li se takovýmto účastníkem nebo přestane být takovýmto úČastníkem, je povinen Dodavatele o takovéto skutečnosti
bez zbytečného odkladu informovat. Zároveň je Zákazník povinen Dodavateli sdělit identifikátor který mu byl
přidělen v souladu s ČI, 9 odst. 2 výše uvedeného nařízeni, a to bezodkladně po uzavřeni této Smlouvy a/nebo po přidělenil
změně tohoto identifikátoru. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v
souvislosti s porušením povinnosti Zákazníka dle tohoto odstavce.
Zákazník, je-li povinným subjektem dle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, se zavazuje v souladu
s tímto zákonem uveřejnit Smlouvu prostřednictvím registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů od data jejího uzavření. Nedojde-
ii k uveřejněni Smlouvy dle předchozí věty, je Dodavatel oprávněn Smlouvu uveřejnit prostřednictvím registru smluv sám, a to
včetně veškerých příloh. Smluvní strany souhlasně berou na vědomi, Že uveřejněním této Smlouvy prostřednictvím registru
smluv není porušena zákonná povinnost mlČenlivosti jedné či obou smluvních stran.
Pro účely zaslání potvrzeni o uveřejnění Smlouvy budou pouŽity tyto kontaktní Udaje smluvních stran:

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv úpravy v uveřejněni smlouvy či metadat Smlouvy dle zákona o registru smluv bude
provádět smluvní strana, která Smlouvu prostřednictvím registru smluv uveřejnila.

Podmínky dodávky elektřiny
Smluvní vztah se dále řIdí Obchodními podmínkami dodávky elektřiny (dále jen ,,OPDP") ze dne 15. 12. 2015, které jsou
nedílnou součásti této Smlouvy a jsou po celou dobu platnosti této Smlouvy neměnné. S jejich obsahem smluvní strany
souhlasí a zavazují se je dodržovat.

ZávěreČná ustanoveni
Tato Smlouva je uzavřená podle zákona Č. 89/2012 Sb. a zákona Č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), v platném znění a
příslušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že kterákoli smluvní strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit výhradně v případech:

a) podstatného porušeni Smlouvy druhou smluvní stranou
Za podstatné poruŠeni Smlouvy ze strany Dodavatele se považuje nedodání sjednaného množství elektřiny a za
podstatné porušeni Smlouvy ze strany Zákazníka se považuje prodlení v plněni jakýchkoli platebních povinnosti
delší než 15 pracovních dnů včetně nebo sjednáni na dobu plněni této Smlouvy dodávku elektřiny do odběrného
místa uvedeného ve Smlouvě s jiným úČastníkem trhu s elektřinou.

b) nepodstatného porušeni Smlouvy druhou smluvní stranou
Za nepodstatné porušeni Smlouvy se považuje jakékoli jiné porušeni smluvních podmínek sjednaných Smlouvou
druhou smluvní stranou, které druhá smluvní strana neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě k nápravě
stanovené v písemné výzvě, kde bude toto nepodstatné porušeni blíže specifikováno.

C) bylo-li vůči druhé smluvní straně jako dlužníkovi zahájeno insolvenČní řIzenI a tato smluvní strana je zároveň v
prodlení s plněním svých peněžitých závazků dle této Smlouvy.

d) bylo-li insolvenčním soudem vydáno rozhodnutio úpadku druhé smluvní strany.

Odstoupení od Smlouvy musí být odstupujicí smluvní stranou doručeno druhé smluvní straně v písemné formě a nabývá
účinnosti dnem jeho doruČeni druhé smluvní straně, neurči-li odstupujÍcÍ smluvní strana pozdějsi termín účinnosti odstoupení.
Odstoupí-li Dodavatel od Smlouvy z důvodu poruŠeni smluvních povinnosti ze strany Zákazníka, vzniká Dodavateli právo na
úhradu smluvní sankce, kterou se Zákazník zavazuje zaplatit. výše této smluvní sankce se stanoví dle níže uvedeného vzorce, a
to ke dni ukončení smlouvy a ve vztahu ke všem odběrným místům uvedeným ve Smlouvě.
Poruší-li Zákazník svůj závazek neodebírat v odběrném místě uvedeném ve Smlouvě po dobu trvání Smlouvy elektřinu od
jiného účastníka trhu s elektřinou, vzniká Dodavateli za každé jednotlivé porušení této povinnosti právo na úhradu smluvní
sankce, kterou se Zákazník zavazuje zaplatit. výše této smluvní sankce se stanovi dle niže uvedeného vzorce, a to ke dni
porušeni závazku Zákazníkem a ve vztahu k přísluŠnému odběrnému místu, u něhož došlo k porušení závazku. Uhrazení sankce
dle tohoto odstavce vylučuje ve vztahu ke shodnému odběrnému místu nárok Dodavatele na úhradu sankce sjednané pro
případ odstoupeni od Smlouvy Dodavatelem z důvodu porušení smluvních povinnosti Zákazníkem.



V případě, že výsledek výše uvedeného vzorce pro výpočet smluvní sankce je záporný, smluvní strany se výslovně dohodly, Že
nevzniká Zákazníkovi povinnost na úhradu smluvní sankce, i když poruŠení Smlouvy způsobil

6.4 Ujednáním smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok poŠkozené strany na náhradu újmy v plné a neomezené
výši. Smluvní strany prohlašují, Že výši smluvních pokut dle této Smlouvy považuji za plně odpovidajÍcÍ významu těchto pokut
zajištěných povinností.

6.5 V případě, Že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4) zákona Č. 458/2000 Sb., v platném znění, tj.
probíhá odběr elektřiny v odběrném místě Zákazníka po dobu kratŠí než 10 pracovních dni bez smluvního subjektu zúčtováni
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvnístrany se dohodly, že se považuje za zahájení dodávky elektřiny den, od
kterého nese Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud právni předpisy nestanoví jinak.

6.6 Není-li stanoveno jinak, musí být veškeré změny a doplňky této Smlouvy uČiněny písemně v listinné podobě.
6.7 V případě, kdy údaj o typu měřeni a/nebo hodnotě rezervovaného příkonu a/nebo hodnotě rezervované kapacity uvedený v

této Smlouvě je jiný, než údaj evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy, dohodly se smluvní strany, že platí
údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

6.8 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.
6.9 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajici z této Smlouvy přechází na případné právni nástupce smluvních stran.
6.10 Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s příslušným provozovatelem distribuční soustavy

Smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě.
6.11 Je-li na straně Zákazníka vÍce subjektů, zavazují se vŠichni Zákaznici plnit své závazky vůči Dodavateli dle této Smlouvy

spoleČně a nerozdílně.
6.12 Smluvní strany prohlašují, Že se podrobně seznámily s obsahem této Smlouvy, jejímu obsahu porozuměly a nejsou si vědomy

žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavřeni bránily či způsobovaly její neplatnost.
6.13 Na důkaz toho připojuji k tomu oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
6.14 V případě konání právního jednání Dodavatele, včetně uzaviráni, změny a ukončování Smlouvy, lze vlastnoruČní podpis

zástupce Dodavatele nahradit faksimili tohoto podpisu. Podpis zástupce Zákazníka lze nahradit výhradně uznávaným
elektronickým podpisem.

VIl.
7.1

Kontaktní údaje
Kontaktní údaje Dodavatele
Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, budou pro komunikaci mezi smluvními stranami využity následujÍcÍ kontaktní
údaje Dodavatele:

Kontaktní osoby oprávněné uzavřít a měnit tuto Smlouvu

Osoby oprávněné uzavřít dodatek k této Smlouvě s aktualizovanými technickými hodnotami uvedenými v Technické
specifikaci odběrného místa

Kontaktní osoby pro zasäání ostatní korespondence

Kontaktní Udaje, resp. osoby oprávněné k jednotlivým úkonům (právnímu jednání) na straně Dodavatele je Dodavatel oprávněn
jednostranně měnit písemným oznámením zaslaným Zákazníkovi, aniž by se uzavíral písemný dodatek této Smlouvy. Takováto
změna je úČinná doručením oznámení Zákazníkovi, nebude-li v oznámení uvedeno pozdější datum.

7.2 Kontaktní údaje Zákazníka



Kontaktní údaje a osoby oprávněné zastupovat Zákazníka k právnímu jednání v souvislosti s touto Smlouvou jsou následujícŕ

Kontaktní osoby oprávněné uzavřít a měnit tuto Smlouvu,

Osoby oprávněné uzavřít dodatek k této Smlouvě s aktualizovanými technickými hodnotami uvedenými v Technické
specifikaci odběrného místa

Kontaktní osoby pro zasÍ(ání ostatní korespondence

Změna osob oprávněných k jednotlivým úkonům (právnímu jednání) dle této Smlouvy na straně Zákazníka musí být provedena
formou písemného dodatku této Smlouvy v listinné podobě.

VIII. Zpracováni osobních údajů
8.1 Zástupce Zákazníka nebo j'ná osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na vědomi, že její identifikační a kontaktní Udaje a

záznamy vzájemné komunikace Dodavatelzpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro přípravu, uzavřeni a realizaci
plnění smlouvy se zákazníky, provozní potřeby a ochranu právních nároků Dodavatele.

8.2 Zákazník se zavazuje informovat případné kontaktní osoby Zákazníka uvedené v této Smlouvě o zpracováni jejich identifikaČních
a kontaktn'ch údajů a záznamů vzájemné komun'kace s Dodavatelem na základě oprávněného zájmu, a to pro přípravu,
uzavřeni a realizaci plněni smlouvy se zákazníky, provozní potřeby a ochranu právních nároků Dodavatele, a o právech s tím
souvisejicích.

8.3 Zástupce Zákazníka, jiná osoba oprávněná jednat za Zákazníka nebo jakákoliv kontaktní osoba Zákazníka dle této Smlouvy má v
souvislosti se zpracováním svých osobních údajů právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na
omezeni zpracováni a právo podat námitku proti zpracování. Dodavatel zpracovává osobní údaje po dobu trvání této smlouvy
a dále do doby uplynut' promlčecí doby práv vzniklých z případného porušení této smlouvy či protiprávního jednání Zákazníka
nebo kontaktních osob.

8.4 Další informace o zpracování osobních údajů jsou trvale dostupné na www.eon.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

Za E.ON EnerAie, a.s.
Místo: České Budějovice Dne: 22.11.2021

Za Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje








